
COMUNE di CIRO' 
Provincia di Crotone 

ORIGINALE 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N°32/2018 del Reg. Data 21/12/2018 

I OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali consiliari seduta del 08/1112018 

L'anno duemiladiciotto, addì ventuno del mese di dicembre alle ore 19,30 in CIRO' 
nella solita sala delle adunanze consiliari. 

Convocato per determinazione del Presidente del Consiglio Comunale come da 
avvisi scritti in data 17/12/2018 - prot. 6915, notificato in tempo utile al domicilio di 
ciascun consigliere ed agli altri organi preposti dalla legge, si è riunito il Consiglio 
Comunale in seduta pubblica sessione straordinaria di prima convocazione 
Risultano Presenti i Sigg.: 

N° COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

PALEnA FRANCESCO SINDACO X 
1. SCULCO MARIO Presìdente Consiglio X 
2. DE FINE FRANCESCO Consigliere Comunale X 
3. ROMANO MARIO Consigliere Comunale X 
4. MAZZIOnl GIUSEPPE Consigliere Comunale X 
5. CORTESE ENZA Consigliere Comunale X 
6. STASI GIOVAI\II\IA Consigliere Comunale X 
7. SCAROLA CATALDO SAVERIO Consigliere Comunale X 
8. MUSSUTO FRANCESCO Consigliere Comunale X 
9. COLUCCI CARLO Consigliere Comunale X 
10. DELL'AQUILA GIUSEPPE Consigliere Comunale X 
11. MARINO FRAI\ICESCO Consigliere Comunale X 
12. ALOE MARIA Consigliere Comunale X 

TOTALE Presenti: Sindaco e N° 7 Consiglieri su N° 12 assegnati al Comune e N°12 
consiglieri in Carica-

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Presidente del 
Consiglio Dott. Mario Sculco, con l'assistenza del Segretario comunale Dott.ssa Rosina 
Pigneri. 

Si dà atto che il verbale non è stato registrato digitalmente, a causa di guasto tecnico 
e quindi il verbale della presente seduta consiliare è costituito dal testo redatto nel corpo 
delle deliberazioni, con i criteri tradizionali, dal Segretario comunale e sottoscritto dallo 
stesso e dal presidente, giuste le previsioni del regolamento del consiglio comunale. 



\I Presidente procede alla lettura dei verbali della precedente seduta consiliare del 
08/11112018; 

IL CONSIGLIO COMUNALE
 

Visto il parere favorevole tecnico reso dal Responsabile dell'Ufficio Amministrativo
 
allegato alla presente;
 

Vista la legge n. 267/2000;
 

Ad unanimità di voti espressi nelle forme e termini di legge
 

DELIBERA 

2

10
- approvare e fare propria, in tutte le sue componenti, la narrativa che precede; 

0
- di approvare come approva i verbali dal n. 25 al n.31 della seduta consiliare del 

08/11/2018; 

Del che il presente verbale, che viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 

Il Presidente \I Segretario Comunale 
I . 

D~tt.ssa Rosina Pigneri Dott. IO Sculco 

I~ ,,' -a:: d'I" / 



COMUNE DI CIRO' 
(Provincia di Crotone) 

Deliberazione del Consiglio Comunale 

\ OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali consiliari seduta del 08/11/2018; 

(art. 49 T.U. approvato con D.Lgs N° 267 del 18.08.2000) 

AREA AMMINISTRATIVA 

Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica -ai sensi dell'art. 49 T.U .-

Cirò li 20 dicembre 2018 



Il sottoscritto Responsabile del settore, 

ATTESTA 

che copia della presente deliberazione è stata pubblicata sul sito Web Istituzionale di 

questo Comune alla sezione Albo Pretorio On-Iine accessibile al pubblico (art. 32 c. 1 

D.lgs. 18/06/2009 n. 69) per 15 giorni dal 

Cirò, lì ... ~ GFN 2019 

flt: "0 

E' copia conforme all'originale 

Cirò, lì _ 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Cataldo Capalbo 

Il sottoscritto Responsabile del settore, visti gli atti d'ufficio 

ATTESTA 
che la presente deliberazione: 

.è stata pubblicata sul sito Web Istituzionale di questo Comune alla sezione Albo 

Pretorio On-line accessibile al pubblico, 15 giorni consecutivi, a partire dal 

- 9 GEN 2010 
D stata trasmessa in elenco tramite PEC Istituzionale in data ai signori 

capigruppo consiliari come prescritto dall'art. 125 del T.U. 

è divenuta esecutiva il _ 

D perché decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione; 

D perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, del T.U.); ;' 

Cirò, lì F 2019 

E' copia conforme all'originale 

Cirò, lì _ 
IL RESPONSABILE DEL SEDORE 

Cataldo Capalbo 


